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Sidste år blev generalforsamlingen afholdt 26. juni og der er derfor kun gået 9 måneder 

siden sidst. 

Derfor vil jeg følge tidligere års opfordring om at gøre beretningen forholdsvis kort. 

COVID 19 har også i 2021 haft indflydelse på klublivet – ikke blot i Farum Boldklub men i 

hele foreningslivet. 

Hold har trænet og spillet kampe, omklædningsrum har delvis været lukket ned og 

stævner og ture er blevet aflyst. 

I efteråret 2021 myldrede det ind i klubben med nye medlemmer og medlemmer der kom 

tilbage efter at have været stoppet, så vi nu er tilbage på et medlemstal, der svinger 

mellem 1.200 og 1.250 medlemmer. 

Grusbane 4 er forvandlet til kunstgræsbane 4 uden den store tumult, når nu 

parkeringspladserne på grusbanen til store arrangementer er borte. 

Vi har fået flyttet og renoveret spillerbokse fra bane 5 til opvisningsbanen på bane 3. 

Klubben er i fuld aktivitet igen med U10-U12 piger og drenge til PinseCup i Nykøbing F. 

Klubben afholder Mikrofodboldskole 9-10 april. Farum Boldklubs Lagkagestævne afholdes 

Kristi Himmelfartsdag, desuden har vi DBU fodboldskole i uge 26. 

Så alt ser på overfladen normalt ud, men verden er under fortsat forandring og vi skal 

kunne følge med. 

Rasmus Bonde stopper i dag som bestyrelsesmedlem og materialeforvalter.  

Rasmus blev suppleant i 2014 og materialeforvalter og bestyrelsesmedlem i 2015. 

Marianne Willems fortsætter som materialeforvalter og Lars Roel har påtaget sig at rydde 

op på lageret. 

Teknologiudvalget med Yuri Balle, Helmer Nielsen og Anders Tejs er i gang med at 

udvikle ny hjemmeside i DBU Systemet, som skal kunne rumme alle klubbens behov. 

Det er fællesskabet, som er drivkraft for foreningslivet og vi skal stå sammen som hold, 

ikke mindst udenfor træningsbanerne. 

Det betyder både at bestyrelsen hele tiden søger frivillige, som kan påtage sig konkrete 

klubopgaver og at forslaget om klubhus i vest bliver taget godt imod, da banerne nu er på 

plads og vi skal have mere focus på socialt samvær fremadrettet. 

Lad os håbe at vi kan arbejde resten af året uden nedlukninger – vi trænger til det. 

  



 

 

 

 

  

 


